
 
UCHWAŁA Nr  XIX/170 /13 

RADY GMINY OSTROWICE 
 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia statutu ze zmianami 
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego  

 
 

Na podstawie art. art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się statut wraz ze zmianami Związku Miast i Gmin Pojezierza 
Drawskiego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                        Przewodniczący Rady 

 

Jan Błachuta 

 

 

 


